
競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
期　日 2017年5月5日（金・祝）
会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
60m M95 1 27-0091 渡邉　源太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 99 男 大阪 22秒89 -0.5m
60m M80 1 26-0564 山本　武 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 80 男 京都 10秒28 -0.5m
60m M80 2 27-1747 山口　善治 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 80 男 大阪 10秒92 -0.5m
60m M80 3 27-0679 池野　義輝 ｲｹﾉ ﾖｼﾃﾙ 80 男 大阪 11秒65 -0.5m
60m M80 4 27-1664 宮井　榮一 ﾐﾔｲ ｴｲｲﾁ 80 男 大阪 14秒86 -0.5m
60m M80 - 27-0848 堀野　正 ﾎﾘﾉ ﾀﾀﾞｼ 82 男 大阪 DNS
60m M75 1 28-0032 石川　鴻二 ｲｼｶﾜ ｺｳｼﾞ 75 男 兵庫 9秒19 -2.4m 大会新
60m M75 2 27-0224 芳野　栄二 ﾖｼﾉ ｴｲｼﾞ 75 男 大阪 9秒66 -2.4m
60m M75 3 27-1495 宮倉　毅 ﾐﾔｸﾗ ﾂﾖｼ 77 男 大阪 10秒25 -2.4m
60m M75 4 29-0519 内原　保正 ｳﾁﾊﾗ ﾔｽﾏｻ 75 男 奈良 10秒48 -2.4m
60m M75 - 27-1234 森本　博行 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 79 男 大阪 DNS
60m M75 - 27-1766 作田　國夫 ｻｸﾀﾞ ｸﾆｵ 79 男 大阪 DNS
60m M70 1 27-1338 津戸　武雄 ﾂﾄﾞ ﾀｹｵ 72 男 大阪 9秒35 -1.1m
60m M70 2 27-1437 長谷　英一 ﾊｾ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 73 男 大阪 9秒53 -1.1m
60m M70 3 27-1691 武井　一英 ﾀｹｲ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 70 男 大阪 10秒24 -1.1m
60m M65 1 29-0451 村岡　眞次 ﾑﾗｵｶ ｼﾝｼﾞ 68 男 奈良 8秒54 +1.6m
60m M65 2 27-1569 渡邉　和生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵ 69 男 大阪 8秒64 +1.6m
60m M65 3 27-1486 本田　豊 ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 68 男 大阪 8秒92 +1.6m
60m M65 4 25-0678 萩尾　正博 ﾊｷﾞｵ ﾏｻﾋﾛ 66 男 滋賀 8秒96 -0.4m
60m M65 5 27-0166 小山　勝夫 ｺﾔﾏ ｶﾂｵ 66 男 大阪 9秒06 -0.4m
60m M65 6 30-0207 岡崎　賢治朗 ｵｶｻﾞｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 66 男 和歌山 9秒35 -0.4m
60m M65 7 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ ﾀｹｼ 68 男 京都 9秒97 +1.6m
60m M65 - 27-1692 三笠　洋補 ﾐｶｻ ﾋﾛｽｹ 69 男 大阪 DNS
60m M65 - 27-1769 狩山　繁実 ｶﾘﾔﾏ ｼｹﾞﾐ 65 男 大阪 DNS
60m M60 1 25-0568 大江　良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 63 男 滋賀 8秒05 -1.1m 大会タイ
60m M60 2 28-1223 橋元　正彦 ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 61 男 兵庫 8秒67 -1.1m
60m M60 3 25-0812 薮内　　悟 ﾔﾌﾞｳﾁ ｻﾄﾙ 62 男 滋賀 8秒75 -1.1m
60m M60 - 27-0724 武田　忠義 ﾀｹﾀﾞ ﾀﾀﾞﾖｼ 63 男 大阪 DNS
60m M60 - 27-1702 山口　哲生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾃﾂｵ 62 男 大阪 DNS
60m M60 - 27-1774 土器　正幸 ﾄﾞｷ ﾏｻﾕｷ 61 男 大阪 DNS
60m M60 - 28-1080 中谷　朗 ﾅｶﾀﾆ ｱｷﾗ 61 男 兵庫 DNS
60m M55 1 27-1159 加減　隆之 ｶｹﾞﾝ ﾀｶｼ 56 男 大阪 8秒08 +1.3m
60m M55 2 24-0508 森田　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 58 男 三重 8秒09 +1.9m
60m M55 3 24-0487 三山　雅司 ﾐﾔﾏ ﾏｻｼ 58 男 三重 8秒22 +1.9m
60m M55 4 27-0329 岡部　公治 ｵｶﾍﾞ ｺｳｼﾞ 59 男 大阪 8秒68 +1.9m
60m M55 5 27-1465 原田　豊 ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾀｶ 59 男 大阪 8秒74 +1.9m
60m M55 6 27-1404 薮野　洋 ﾔﾌﾞﾉ ﾋﾛｼ 56 男 大阪 8秒74 +1.9m
60m M55 7 27-1784 下野　日出幸 ｼﾓﾉ ﾋﾃﾞﾕｷ 56 男 大阪 9秒43 +1.3m
60m M55 8 13-2972 柴村　良一 ｼﾊﾞﾑﾗ ﾘｮｳｲﾁ 56 男 東京 9秒57 +1.3m
60m M55 - 34-0846 澤田　孝弘 ｻﾜﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 58 男 広島 DNS
60m M55 - 27-1301 福嶋　慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 57 男 大阪 DNS
60m M55 - 27-1733 片桐　真吾 ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾝｺﾞ 56 男 大阪 DNS
60m M55 - 26-0565 安田　弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 56 男 京都 DNS
60m M55 - 27-0516 笹部　雅彦 ｻｻﾍﾞ ﾏｻﾋｺ 55 男 大阪 DNS
60m M50 1 27-1369 塩﨑　康晴 ｼｵｻﾞｷ ﾔｽﾊﾙ 52 男 大阪 8秒00 -1.5m
60m M50 2 25-0893 奥村　秀雄 ｵｸﾑﾗ ﾋﾃﾞｵ 51 男 滋賀 8秒03 -1.5m
60m M50 3 27-1464 沖田　良人 ｵｷﾀ ﾖｼﾋﾄ 54 男 大阪 8秒23 -1.5m
60m M50 4 29-0498 斧　和之 ｵﾉ ｶｽﾞﾕｷ 50 男 奈良 8秒31 -1.5m
60m M50 5 27-1597 佐藤　五輪生 ｻﾄｳ ｲﾜｵ 52 男 大阪 9秒20 -1.5m
60m M50 6 27-1448 三宅　幸夫 ﾐﾔｹ ﾕｷｵ 53 男 大阪 9秒28 -1.5m
60m M50 - 24-0684 宇佐美　太志 ｳｻﾐ ﾌﾄｼ 53 男 三重 DNS
60m M50 - 27-1788 高橋　勝義 ﾀｶﾊｼ ｶﾂﾖｼ 53 男 大阪 DNS
60m M45 1 27-0943 井指　康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 49 男 大阪 7秒65 -1.0m
60m M45 2 27-1182 島名　孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 49 男 大阪 7秒72 -1.0m
60m M45 3 27-1677 鮫島　正規 ｻﾒｼﾞﾏ ﾏｻﾉﾘ 45 男 大阪 7秒72 -1.2m
60m M45 4 27-1187 木下　昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 48 男 大阪 7秒78 -1.2m
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60m M45 5 27-1445 小川　出 ｵｶﾞﾜ ｲｽﾞﾙ 49 男 大阪 7秒85 -1.0m
60m M45 6 27-1339 沖原　正 ｵｷﾊﾗ ﾀﾀﾞｼ 48 男 大阪 7秒87 -1.2m
60m M45 7 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 47 男 兵庫 7秒92 -1.2m
60m M45 8 30-0696 上野　昌之 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 49 男 和歌山 7秒94 -1.0m
60m M45 9 25-0660 荒川　健 ｱﾗｶﾜ ｹﾝ 49 男 滋賀 7秒97 -1.0m
60m M45 10 27-1637 福田　芳昭 ﾌｸﾀﾞ ﾖｼｱｷ 49 男 大阪 8秒06 -1.0m
60m M45 11 28-1356 妹尾　陽一郎 ｾﾉｵ ﾖｳｲﾁﾛｳ 48 男 兵庫 8秒32 -1.2m
60m M45 12 29-0393 三原　功靖 ﾐﾊﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 48 男 奈良 8秒40 -1.2m
60m M45 13 27-1811 中原　秀宗 ﾅｶﾊﾗ ﾋﾃﾞﾓﾄ 45 男 大阪 8秒47 -1.2m
60m M45 14 27-1772 髙岡　章浩 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 49 男 大阪 13秒65 -1.0m
60m M45 - 28-1634 福西　聖文 ﾌｸﾆｼ ﾏｻﾌﾐ 49 男 兵庫 DNS
60m M45 - 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 45 男 大阪 DNS
60m M40 1 28-1121 岡野　篤 ｵｶﾉ ｱﾂｼ 42 男 兵庫 7秒16 +0.5m
60m M40 2 35-0562 山本　浩次 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 40 男 山口 7秒56 +0.5m
60m M40 3 27-1318 西谷　匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ 44 男 大阪 7秒78 +0.5m
60m M40 4 28-1431 北野　聖明 ｷﾀﾉ ﾏｻｱｷ 43 男 兵庫 7秒83 +0.5m
60m M40 5 26-0885 有本　光生 ｱﾘﾓﾄ ﾐﾂｵ 43 男 京都 8秒07 +0.5m
60m M40 6 27-1321 東井　英二 ｱｽﾞﾏｲ ｴｲｼﾞ 44 男 大阪 8秒18 +0.5m
60m M40 - 27-1633 宮原　清志 ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 44 男 大阪 DNS
60m M40 - 27-1822 小田　雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 40 男 大阪 DNS
60m M35 1 27-1598 須田　学 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾌﾞ 37 男 大阪 7秒19 -0.4m 大阪新・大会新

60m M35 2 27-1699 岡田　敦 ｵｶﾀﾞ ｱﾂｼ 38 男 大阪 7秒59 -0.4m
60m M35 3 27-1765 阿波根　昌之 ｱﾜﾈ ﾏｻﾕｷ 36 男 大阪 8秒16 -0.4m
60m M35 4 27-1384 北岡　尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 38 男 大阪 8秒28 -0.4m
60m M35 5 26-0840 松田　雄太 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 38 男 京都 8秒29 -0.4m
60m M30 1 28-1641 田畑　有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 31 男 兵庫 7秒32 -1.2m
60m M30 2 28-1639 杉山　巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 31 男 兵庫 7秒70 -1.2m
60m M30 3 28-1640 大塚　健司 ｵｵﾂｶ ｹﾝｼﾞ 31 男 兵庫 7秒82 -1.2m
60m M30 - 27-1800 榎本　将典 ｴﾉﾓﾄ ﾏｻﾉﾘ 33 男 大阪 DNS
60m M25 1 27-1614 柴田　祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 27 男 大阪 7秒35 -0.4m 大会新
60m M25 2 27-1581 湖山　俊亮 ｺﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ 27 男 大阪 7秒46 -0.4m 大会新
60m M25 3 27-1481 山田　真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 27 男 大阪 7秒61 -0.4m
60m M25 4 27-1707 奥　大樹 ｵｸ ﾋﾛｷ 25 男 大阪 8秒81 -0.4m
60m M24- 1 27-1810 戸舘　僚 ﾄﾀﾞﾃ ﾘｮｳ 21 男 大阪 7秒53 -0.4m 大会新
60m W75 - 25-0383 宮前　美代子 ﾐﾔﾏｴ ﾐﾖｺ 78 女 滋賀 DNS
60m W65 1 27-0015 赤峰　フミコ ｱｶﾐﾈ ﾌﾐｺ 67 女 大阪 9秒87 -0.9m 大会新
60m W65 2 27-1360 勝山　千賀子 ｶﾂﾔﾏ ﾁｶｺ 66 女 大阪 11秒45 -0.9m 大会新
60m W60 1 29-0212 山田　嘉子 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼｺ 61 女 奈良 9秒25 -0.9m 大会新
60m W60 2 27-1770 北村　玲子 ｷﾀﾑﾗ ﾚｲｺ 60 女 大阪 10秒84 -0.9m 大会新
60m W50 1 27-1756 一井　弘子 ｲﾁｲ ﾋﾛｺ 50 女 大阪 9秒72 -0.4m 大会新
60m W40 1 28-1685 鈴木　夕希子 ｽｽﾞｷ ﾕｷｺ 44 女 兵庫 9秒25 -0.4m
60m W40 4 29-0382 川又　裕美子 ｶﾜﾏﾀ ﾕﾐｺ 42 女 奈良 9秒76 -0.4m
60m W35 1 26-0737 小塚　美弥 ｺﾂｶ ﾐﾔ 39 女 京都 8秒33 -0.4m 大会新
100m M80 1 26-0564 山本　武 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 80 男 京都 16秒58 +0.1m 大会新
100m M80 2 27-1747 山口　善治 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 80 男 大阪 17秒74 +0.1m
100m M80 3 27-0679 池野  義輝 ｲｹﾉ ﾖｼﾃﾙ 80 男 大阪 18秒93 +0.1m
100m M80 4 27-0004 熊木　利隆 ｸﾏｷ ﾄｼﾀｶ 80 男 大阪 20秒23 +0.1m
100m M75 1 28-0032 石川　鴻二 ｲｼｶﾜ ｺｳｼﾞ 75 男 兵庫 15秒00 -0.5m 大会新
100m M75 2 27-0224 芳野　栄二 ﾖｼﾉ ｴｲｼﾞ 75 男 大阪 15秒66 -0.5m
100m M75 3 27-1495 宮倉　毅 ﾐﾔｸﾗ ﾂﾖｼ 77 男 大阪 16秒51 -0.5m
100m M75 4 27-1766 作田　國夫 ｻｸﾀﾞ ｸﾆｵ 79 男 大阪 16秒64 -0.5m
100m M75 5 27-0479 是枝　稔累 ｺﾚｴﾀﾞ ﾄｼﾀｶ 78 男 大阪 16秒86 -0.5m
100m M75 6 27-1234 森本　博行 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 79 男 大阪 18秒78 -0.5m
100m M75 7 27-1538 宮﨑　義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 76 男 大阪 19秒36 -0.5m
100m M70 1 27-1338 津戸　武雄 ﾂﾄﾞ ﾀｹｵ 72 男 大阪 14秒91 -1.9m
100m M70 2 27-0777 椎木　茂久 ｼｲｷﾞ ｼｹﾞﾋｻ 71 男 大阪 15秒70 -1.9m
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100m M70 3 27-1449 田村　圭三 ﾀﾑﾗ ｹｲｿﾞｳ 70 男 大阪 16秒26 -1.9m
100m M65 1 29-0451 村岡　眞次 ﾑﾗｵｶ ｼﾝｼﾞ 68 男 奈良 13秒73 +2.1m
100m M65 2 27-1569 渡邉　和生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵ 69 男 大阪 14秒22 +2.1m
100m M65 3 27-1486 本田　豊 ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 68 男 大阪 14秒35 +2.0m
100m M65 4 25-0678 萩尾　正博 ﾊｷﾞｵ ﾏｻﾋﾛ 66 男 滋賀 14秒37 +2.0m
100m M65 5 27-1066 鹿島　幹夫 ｶｼﾏ ﾐｷｵ 68 男 大阪 15秒10 +2.1m
100m M65 6 27-0228 鳥飼　卓 ﾄﾘｶｲ ﾀｶｼ 69 男 大阪 15秒17 +2.1m
100m M65 7 30-0207 岡崎　賢治朗 ｵｶｻﾞｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 66 男 和歌山 15秒20 +2.0m
100m M65 8 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ ﾀｹｼ 68 男 京都 16秒42 +2.1m
100m M65 - 27-0166 小山　勝夫 ｺﾔﾏ ｶﾂｵ 66 男 大阪 DNS
100m M60 1 25-0568 大江　良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 63 男 滋賀 12秒87 -0.8m 大会新
100m M60 2 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾐﾈ 63 男 大阪 13秒70 -0.8m
100m M60 3 28-1223 橋元　正彦 ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 61 男 兵庫 14秒04 -0.8m
100m M60 4 27-1471 久野　雅弘 ｷｭｳﾉ ﾏｻﾋﾛ 60 男 大阪 14秒25 -0.8m
100m M60 5 36-0568 三好　修碁 ﾐﾖｼ ｼｭｳｺﾞ 61 男 徳島 14秒96 -0.8m
100m M60 - 28-0784 大嶽　郁夫 ｵｵﾀｹ ｲｸｵ 61 男 兵庫 DNS
100m M55 1 24-0508 森田　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 58 男 三重 12秒42 -0.4m 大会新
100m M55 2 27-1159 加減　隆之 ｶｹﾞﾝ ﾀｶｼ 56 男 大阪 12秒53 +1.0m 大阪新
100m M55 3 24-0487 三山　雅司 ﾐﾔﾏ ﾏｻｼ 58 男 三重 13秒09 -0.4m
100m M55 4 27-0985 中尾　太志 ﾅｶｵ ﾌﾄｼ 55 男 大阪 13秒72 +1.0m
100m M55 5 26-0937 孔　泰寛 ｺｳ ﾔｽﾋﾛ 57 男 京都 13秒78 -0.4m
100m M55 6 27-1404 薮野　洋 ﾔﾌﾞﾉ ﾋﾛｼ 56 男 大阪 14秒06 +1.0m
100m M55 7 27-1465 原田　豊 ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾀｶ 59 男 大阪 14秒10 -0.4m
100m M55 8 27-1763 清水　智志 ｼﾐｽﾞ ｻﾄｼ 57 男 大阪 14秒43 -0.4m
100m M55 9 27-1808 津田　光央 ﾂﾀﾞ ﾐﾂｵ 57 男 大阪 15秒66 -0.4m
100m M55 10 13-2972 柴村　良一 ｼﾊﾞﾑﾗ ﾘｮｳｲﾁ 56 男 東京 15秒66 +1.0m
100m M55 11 28-1580 阿部　浩文 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾌﾐ 55 男 兵庫 16秒19 +1.0m
100m M55 - 27-1301 福嶋　慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 57 男 大阪 DNS
100m M55 - 26-0565 安田　弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 56 男 京都 DNS
100m M55 - 27-0516 笹部　雅彦 ｻｻﾍﾞ ﾏｻﾋｺ 55 男 大阪 DNS
100m M50 1 27-1369 塩﨑　康晴 ｼｵｻﾞｷ ﾔｽﾊﾙ 52 男 大阪 13秒06 -1.8m
100m M50 2 27-1448 三宅　幸夫 ﾐﾔｹ ﾕｷｵ 53 男 大阪 13秒20 -1.8m
100m M50 3 28-1636 甲崎　光宏 ｺｳｻｷ ﾐﾂﾋﾛ 52 男 兵庫 14秒00 -1.8m
100m M50 4 27-1597 佐藤　五輪生 ｻﾄｳ ｲﾜｵ 52 男 大阪 15秒12 -1.8m
100m M50 - 29-0495 大村　英一 ｵｵﾑﾗ ｴｲｲﾁ 50 男 奈良 DNS
100m M50 1 27-1263 山田　正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 51 男 大阪 12秒13 +1.7m
100m M50 2 25-0893 奥村　秀雄 ｵｸﾑﾗ ﾋﾃﾞｵ 51 男 滋賀 12秒90 +1.7m
100m M50 3 29-0498 斧　和之 ｵﾉ ｶｽﾞﾕｷ 50 男 奈良 13秒33 +1.7m
100m M50 - 28-0939 赤松　靖生 ｱｶﾏﾂ ﾔｽﾅﾘ 51 男 兵庫 DNS
100m M50 - 14-1392 小川　元之 ｵｶﾞﾜ ﾓﾄﾕｷ 50 男 神奈川 DNS
100m M50 - 29-0500 村上　貴基 ﾑﾗｶﾐ ﾀｶｷ 50 男 奈良 DNS
100m M45 1 29-0417 吉永　恒 ﾖｼﾅｶﾞ ﾋｻｼ 46 男 奈良 12秒02 +0.7m
100m M45 2 27-0943 井指　康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 49 男 大阪 12秒02 -0.8m
100m M45 3 27-1182 島名　孝次 ｼﾏﾅ ﾀｶﾂｸﾞ 49 男 大阪 12秒23 -0.8m
100m M45 4 25-0660 荒川　健 ｱﾗｶﾜ ｹﾝ 49 男 滋賀 12秒35 -0.8m
100m M45 5 27-1339 沖原　正 ｵｷﾊﾗ ﾀﾀﾞｼ 48 男 大阪 12秒44 -0.7m
100m M45 6 27-1445 小川　出 ｵｶﾞﾜ ｲｽﾞﾙ 49 男 大阪 12秒52 -0.8m
100m M45 7 30-0696 上野　昌之 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 49 男 和歌山 12秒66 -0.8m
100m M45 8 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 47 男 兵庫 12秒71 +0.7m
100m M45 9 26-0722 樫田　勝之 ｶｼﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 47 男 京都 12秒83 -0.7m
100m M45 10 28-1356 妹尾　陽一郎 ｾﾉｵ ﾖｳｲﾁﾛｳ 48 男 兵庫 13秒22 -0.7m
100m M45 11 26-0865 村田　元希 ﾑﾗﾀ ﾓﾄｷ 46 男 京都 13秒44 +0.7m
100m M45 12 26-0915 北川　孝之 ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 46 男 京都 13秒45 +0.7m
100m M45 13 29-0393 三原　功靖 ﾐﾊﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 48 男 奈良 13秒50 -0.7m
100m M45 14 28-1486 水田　直利 ﾐｽﾞﾀ ﾅｵﾄｼ 45 男 兵庫 13秒89 +0.7m
100m M45 15 27-1772 髙岡　章浩 ﾀｶｵｶ ｱｷﾋﾛ 49 男 大阪 13秒90 -0.8m
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競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
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種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
100m M45 16 27-1832 大林　博 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ 46 男 大阪 14秒20 +0.7m
100m M45 17 26-0649 仲本　幸浩 ﾅｶﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ 47 男 京都 14秒37 -0.7m
100m M45 18 26-0637 狩野　太郎 ｶﾉｳ ﾀﾛｳ 48 男 京都 14秒54 -0.7m
100m M45 - 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 45 男 大阪 DQ
100m M45 - 27-1677 鮫島　正規 ｻﾒｼﾞﾏ ﾏｻﾉﾘ 45 男 大阪 DNS
100m M45 - 27-1187 木下　昭二 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 48 男 大阪 DNS
100m M45 - 27-1728 菊池　英一郎 ｷｸﾁ ｴｲｲﾁﾛｳ 49 男 大阪 DNS
100m M45 - 28-1634 福西　聖文 ﾌｸﾆｼ ﾏｻﾌﾐ 49 男 兵庫 DNS
100m M40 1 28-1121 岡野　篤 ｵｶﾉ ｱﾂｼ 42 男 兵庫 11秒43 -0.5m
100m M40 2 27-1318 西谷　匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ 44 男 大阪 12秒43 +1.6m
100m M40 3 27-1822 小田　雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 40 男 大阪 12秒50 -0.5m
100m M40 4 28-1431 北野　聖明 ｷﾀﾉ ﾏｻｱｷ 43 男 兵庫 12秒61 +1.6m
100m M40 5 26-0885 有本　光生 ｱﾘﾓﾄ ﾐﾂｵ 43 男 京都 13秒00 -0.5m
100m M40 6 28-1434 丸山　智弘 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 44 男 兵庫 13秒15 +1.6m
100m M40 7 27-1321 東井　英二 ｱｽﾞﾏｲ ｴｲｼﾞ 44 男 大阪 13秒16 +1.6m
100m M40 8 27-1673 池内　亮 ｲｹｳﾁ ｱｷﾗ 40 男 大阪 13秒23 -0.5m
100m M40 9 27-1672 桐　隆大 ｷﾘ ﾘｭｳﾀ 44 男 大阪 13秒68 +1.6m
100m M40 10 28-1435 安藤　茂昭 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｹﾞｱｷ 43 男 兵庫 13秒85 +1.4m
100m M40 11 28-1495 西脇　利典 ﾆｼﾜｷ  ﾄｼﾉﾘ 43 男 兵庫 14秒02 +1.4m
100m M40 - 30-0966 川島　康裕 ｶﾜｼﾏ ﾔｽﾋﾛ 44 男 和歌山 DNS
100m M40 - 27-1633 宮原　清志 ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 44 男 大阪 DNS
100m M40 - 28-1433 小原　弘晃 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐﾂ 43 男 兵庫 DNS
100m M40 - 27-1536 乾　喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 43 男 大阪 DNS
100m M40 - 27-1370 武田　明人 ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾋﾄ 43 男 大阪 DNS
100m M40 - 27-1574 日野　直樹 ﾋﾉ ﾅｵｷ 41 男 大阪 DNS
100m M40 - 27-1518 古川　大輔 ｺｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 41 男 大阪 DNS
100m M40 - 24-0622 水小田　健一 ﾐｽﾞｺﾀﾞ ｹﾝｲﾁ 41 男 三重 DNS
100m M35 1 28-1262 近藤　克典 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾉﾘ 35 男 兵庫 11秒91 -1.0m
100m M35 2 27-1476 前田　篤士 ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ 35 男 大阪 11秒98 -1.0m
100m M35 3 27-1699 岡田　敦 ｵｶﾀﾞ ｱﾂｼ 38 男 大阪 12秒12 -1.0m
100m M35 4 26-0636 小川　信人 ｵｶﾞﾜ ﾉﾌﾞﾋﾄ 39 男 京都 12秒20 -1.0m
100m M35 5 27-1384 北岡　尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 38 男 大阪 13秒24 -1.0m
100m M35 6 26-0840 松田　雄太 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 38 男 京都 13秒37 -1.0m
100m M35 7 27-1688 長　裕次郎 ﾁｮｳ ﾕｳｼﾞﾛｳ 37 男 大阪 13秒61 -1.0m
100m M30 1 26-0927 兵庫　顕 ﾋｮｳｺﾞ ﾋｶﾙ 34 男 京都 11秒12 -0.3m 大会新
100m M30 2 27-1641 池下　裕貴 ｲｹｼﾀ ﾋﾛｷ 34 男 大阪 11秒37 -0.3m
100m M30 3 28-1641 田畑　有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 31 男 兵庫 11秒63 -0.6m
100m M30 4 27-1686 北浦　博行 ｷﾀｳﾗ ﾋﾛﾕｷ 32 男 大阪 11秒65 -0.6m
100m M30 5 27-1524 後藤　厚人 ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾄ 33 男 大阪 11秒88 -0.3m
100m M30 6 28-1639 杉山　巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 31 男 兵庫 12秒27 -0.6m
100m M30 7 28-1640 大塚　健司 ｵｵﾂｶ ｹﾝｼﾞ 31 男 兵庫 12秒52 -0.6m
100m M30 8 27-1806 木下　翔平 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾍｲ 33 男 大阪 12秒66 -0.3m
100m M30 - 27-1800 榎本　将典 ｴﾉﾓﾄ ﾏｻﾉﾘ 33 男 大阪 DNS
100m M25 1 27-1581 湖山　俊亮 ｺﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ 27 男 大阪 12秒04 -1.6m
100m M25 2 27-1481 山田　真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 27 男 大阪 12秒25 -1.6m
100m M25 3 27-1707 奥　大樹 ｵｸ ﾋﾛｷ 25 男 大阪 13秒98 -1.6m
100m M24- 1 27-1810 戸舘　僚 ﾄﾀﾞﾃ ﾘｮｳ 21 男 大阪 11秒85 -1.6m 大阪新
100m W80 1 27-1189 馬渕　弘子 ﾏﾌﾞﾁ ﾋﾛｺ 81 女 大阪 20秒91 +1.4m 大阪新
100m W75 - 25-0383 宮前　美代子 ﾐﾔﾏｴ ﾐﾖｺ 78 女 滋賀 DNS
100m W65 1 27-0015 赤峰　フミコ ｱｶﾐﾈ ﾌﾐｺ 67 女 大阪 16秒18 +1.4m
100m W65 2 27-1360 勝山　千賀子 ｶﾂﾔﾏ ﾁｶｺ 66 女 大阪 18秒54 +1.4m
100m W60 1 29-0212 山田　嘉子 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｼｺ 61 女 奈良 14秒88 +1.4m
100m W60 2 27-1770 北村　玲子 ｷﾀﾑﾗ ﾚｲｺ 60 女 大阪 17秒78 +1.4m
100m W50 1 27-1756 一井　弘子 ｲﾁｲ ﾋﾛｺ 50 女 大阪 15秒70 -1.7m
100m W45 1 29-0499 村上　由香 ﾑﾗｶﾐ ﾕｶ 49 女 奈良 15秒57 -1.7m
100m W45 2 29-0507 中井　香奈子 ﾅｶｲ ｶﾅｺ 49 女 奈良 15秒84 -1.7m
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種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
100m W40 1 27-1378 三宅　要 ﾐﾔｹ ｶﾅﾒ 42 女 大阪 13秒40 -1.7m 大会新
100m W40 2 28-1685 鈴木　夕希子 ｽｽﾞｷ ﾕｷｺ 44 女 兵庫 14秒67 -1.7m
100m W35 1 26-0737 小塚　美弥 ｺﾂｶ ﾐﾔ 39 女 京都 13秒27 -1.7m 大会新
100m W25 1 27-1626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 26 女 大阪 12秒99 -1.7m 大会新
200m M80 1 26-0564 山本　武 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ 80 男 京都 37秒17 -0.5m
200m M80 2 27-0004 熊木　利隆 ｸﾏｷ ﾄｼﾀｶ 80 男 大阪 42秒62 -0.5m
200m M75 1 27-0224 芳野　栄二 ﾖｼﾉ ｴｲｼﾞ 75 男 大阪 33秒87 -0.5m
200m M75 2 27-0479 是枝　稔累 ｺﾚｴﾀﾞ ﾄｼﾀｶ 78 男 大阪 35秒49 -0.5m
200m M75 3 27-1495 宮倉　毅 ﾐﾔｸﾗ ﾂﾖｼ 77 男 大阪 36秒53 -0.5m
200m M70 1 27-1703 西田　武一 ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｶｽﾞ 72 男 大阪 33秒73 -0.5m
200m M70 2 27-0777 椎木　茂久 ｼｲｷﾞ ｼｹﾞﾋｻ 71 男 大阪 34秒17 -0.5m
200m M65 1 29-0451 村岡　眞次 ﾑﾗｵｶ ｼﾝｼﾞ 68 男 奈良 28秒68 -0.5m
200m M65 2 27-1569 渡邉　和生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｵ 69 男 大阪 30秒29 -0.5m
200m M65 3 27-1066 鹿島　幹夫 ｶｼﾏ ﾐｷｵ 68 男 大阪 31秒38 -0.5m
200m M65 7 27-0678 池野　義輝 ｲｹﾉ ﾖｼﾃﾙ 80 男 大阪 46秒90 -0.5m
200m M65 4 27-0228 鳥飼　卓 ﾄﾘｶｲ ﾀｶｼ 69 男 大阪 31秒42 -0.5m
200m M65 5 27-0072 髙群　哲夫 ﾀｶﾑﾚ ﾃﾂｵ 69 男 大阪 31秒83 -0.5m
200m M65 6 27-1274 吉本　和博 ﾖｼﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ 66 男 大阪 31秒93 -0.5m
200m M60 1 25-0568 大江　良一 ｵｵｴ ﾘｮｳｲﾁ 63 男 滋賀 26秒51 +0.6m 大会新
200m M60 2 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾐﾈ 63 男 大阪 28秒12 +0.6m
200m M60 - 28-1223 橋元　正彦 ﾊｼﾓﾄ ﾏｻﾋｺ 61 男 兵庫 DNS
200m M60 - 27-1783 小西　清隆 ｺﾆｼ ｷﾖﾀｶ 60 男 大阪 DNS
200m M55 1 28-1102 西村　日出仁 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾃﾞﾋﾄ 59 男 兵庫 26秒83 -1.2m
200m M55 2 27-0985 中尾　太志 ﾅｶｵ ﾌﾄｼ 55 男 大阪 28秒49 -1.2m
200m M55 - 24-0508 森田　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 58 男 三重 DNF
200m M55 - 27-1763 清水　智志 ｼﾐｽﾞ ｻﾄｼ 57 男 大阪 DNS
200m M55 - 27-1301 福嶋　慶治 ﾌｸｼﾏ ｹｲｼﾞ 57 男 大阪 DNS
200m M55 - 27-1159 加減　隆之 ｶｹﾞﾝ ﾀｶｼ 56 男 大阪 DNS
200m M55 - 26-0565 安田　弥彦 ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾋｺ 56 男 京都 DNS
200m M55 - 27-0516 笹部　雅彦 ｻｻﾍﾞ ﾏｻﾋｺ 55 男 大阪 DNS
200m M50 1 27-1263 山田　正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 51 男 大阪 25秒17 -0.5m
200m M50 2 27-1464 沖田　良人 ｵｷﾀ ﾖｼﾋﾄ 54 男 大阪 28秒38 -0.5m
200m M50 3 27-1684 上垣　純一 ｳｴｶﾞｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ 54 男 大阪 31秒38 -0.5m
200m M50 - 27-1826 塚田　和宏 ﾂｶﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 54 男 大阪 DNS
200m M50 - 28-0939 赤松　靖生 ｱｶﾏﾂ ﾔｽﾅﾘ 51 男 兵庫 DNS
200m M45 1 29-0417 吉永　恒 ﾖｼﾅｶﾞ ﾋｻｼ 46 男 奈良 24秒41 -1.0m
200m M45 2 28-0821 安井　誠一郎 ﾔｽｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 48 男 兵庫 24秒84 -1.0m
200m M45 1 27-0943 井指　康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 49 男 大阪 24秒87 -2.2m
200m M45 2 30-0696 上野　昌之 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 49 男 和歌山 26秒09 -2.2m
200m M45 3 27-1339 沖原　正 ｵｷﾊﾗ ﾀﾀﾞｼ 48 男 大阪 26秒43 -2.2m
200m M45 4 28-1356 妹尾　陽一郎 ｾﾉｵ ﾖｳｲﾁﾛｳ 48 男 兵庫 26秒49 -2.2m
200m M45 3 26-0915 北川　孝之 ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 46 男 京都 28秒00 -1.0m
200m M45 5 26-0637 狩野　太郎 ｶﾉｳ ﾀﾛｳ 48 男 京都 30秒83 -2.2m
200m M45 - 28-1724 有田　文男 ｱﾘﾀ ﾌﾐｵ 47 男 兵庫 DQ
200m M45 - 27-1195 酒井　裕史 ｻｶｲ ﾕｳｼﾞ 45 男 大阪 DNS
200m M40 1 35-0562 山本　浩次 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 40 男 山口 23秒86 -2.6m
200m M40 2 27-1536 乾　喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 43 男 大阪 24秒51 -2.6m
200m M40 3 27-1673 池内　亮 ｲｹｳﾁ ｱｷﾗ 40 男 大阪 27秒05 -2.6m
200m M40 4 27-1672 桐　隆大 ｷﾘ ﾘｭｳﾀ 44 男 大阪 28秒27 -2.6m
200m M40 - 27-1370 武田　明人 ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾋﾄ 43 男 大阪 DNS
200m M35 1 27-1476 前田　篤士 ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ 35 男 大阪 24秒75 -1.4m
200m M35 2 26-0636 小川　信人 ｵｶﾞﾜ ﾉﾌﾞﾋﾄ 39 男 京都 25秒36 -1.4m
200m M35 3 26-0840 松田　雄太 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 38 男 京都 27秒08 -1.4m
200m M35 4 27-1384 北岡　尚樹 ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 38 男 大阪 27秒26 -1.4m
200m M30 1 26-0927 兵庫　顕 ﾋｮｳｺﾞ ﾋｶﾙ 34 男 京都 22秒57 -1.4m 大会新
200m M30 2 27-1641 池下　裕貴 ｲｹｼﾀ ﾋﾛｷ 34 男 大阪 22秒96 -1.4m

5/9



競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
期　日 2017年5月5日（金・祝）
会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
200m M30 3 27-1608 三田　尚史 ｻﾝﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ 32 男 大阪 23秒96 -1.4m
200m M25 1 27-1707 奥　大樹 ｵｸ ﾋﾛｷ 25 男 大阪 28秒34 -1.4m
200m W40 1 27-1378 三宅　要 ﾐﾔｹ ｶﾅﾒ 42 女 大阪 28秒55 -3.1m
200m W60 1 26-0592 有川　朝子 ｱﾘｶﾜ ｱｻｺ 62 女 京都 32秒26 -3.1m
400m M80 1 27-0004 熊木　利隆 ｸﾏｷ ﾄｼﾀｶ 80 男 大阪 1分48秒34
400m M65 1 27-1274 吉本　和博 ﾖｼﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ 66 男 大阪 1分12秒21
400m M65 - 27-1066 鹿島　幹夫 ｶｼﾏ ﾐｷｵ 68 男 大阪 DNS
400m M60 1 27-1595 高原　慶峰 ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾐﾈ 63 男 大阪 1分02秒95 大会新
400m M60 2 26-0319 岡田　志朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾛｳ 61 男 京都 1分14秒95
400m M55 1 28-1102 西村　日出仁 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾃﾞﾋﾄ 59 男 兵庫 1分00秒09 大会新
400m M55 2 27-0985 中尾　太志 ﾅｶｵ ﾌﾄｼ 55 男 大阪 1分03秒38
400m M55 3 27-1366 小金　重裕 ｺｶﾞﾈ ｼｹﾞﾋﾛ 57 男 大阪 1分10秒11
400m M55 4 27-1808 津田　光央 ﾂﾀﾞ ﾐﾂｵ 57 男 大阪 1分16秒55
400m M55 5 24-0486 山住　泰夫 ﾔﾏｽﾞﾐ ﾔｽｵ 58 男 三重 DNS
400m M55 6 24-0487 三山　雅司 ﾐﾔﾏ ﾏｻｼ 58 男 三重 DNS
400m M50 1 27-1098 鍵本　繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 53 男 大阪 1分15秒04
400m M50 - 27-1684 上垣　純一 ｳｴｶﾞｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ 54 男 大阪 DNS
400m M50 - 27-1826 塚田　和宏 ﾂｶﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 54 男 大阪 DNS
400m M50 - 28-0939 赤松　靖生 ｱｶﾏﾂ ﾔｽﾅﾘ 51 男 兵庫 DNS
400m M50 - 14-1392 小川　元之 ｵｶﾞﾜ ﾓﾄﾕｷ 50 男 神奈川 DNS
400m M50 - 27-1263 山田　正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 51 男 大阪 DNS
400m M45 1 29-0417 吉永　恒 ﾖｼﾅｶﾞ ﾋｻｼ 46 男 奈良 56秒16
400m M45 2 28-1486 水田　直利 ﾐｽﾞﾀ ﾅｵﾄｼ 45 男 兵庫 1分00秒88
400m M45 3 26-0915 北川　孝之 ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 46 男 京都 1分01秒61
400m M45 4 26-0649 仲本　幸浩 ﾅｶﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ 47 男 京都 1分05秒56
400m M40 1 35-0562 山本　浩次 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 40 男 山口 52秒97
400m M40 2 27-1536 乾　喜廣 ｲﾇｲ ﾖｼﾋﾛ 43 男 大阪 54秒01
400m M35 1 28-1262 近藤　克典 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾉﾘ 35 男 兵庫 53秒37
400m M35 2 26-0636 小川　信人 ｵｶﾞﾜ ﾉﾌﾞﾋﾄ 39 男 京都 59秒49
400m M35 - 27-1730 奥村　徹 ｵｸﾑﾗ ﾄｵﾙ 36 男 大阪 DNS
400m W60 1 26-0592 有川　朝子 ｱﾘｶﾜ ｱｻｺ 62 女 京都 1分12秒82
400m W25 1 27-1626 柴田　友香 ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 26 女 大阪 1分02秒65
800m M75 1 26-0350 岩波　健二 ｲﾜﾅﾐ ｹﾝｼﾞ 79 男 京都 3分11秒83 大会新
800m M75 2 27-0958 森下三知男 ﾓﾘｼﾀ ﾐﾁｵ 79 男 大阪 3分23秒59
800m M70 1 27-1499 田中　潤一 ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ 72 男 大阪 3分07秒63
800m M65 1 27-1450 義常　定 ﾖｼﾂﾈ  ｻﾀﾞﾑ 66 男 大阪 2分39秒63
800m M65 2 27-1498 乾　多留男 ｲﾇｲ ﾀﾙｵ 65 男 大阪 2分47秒23
800m M65 3 25-0675 蒲生　久男 ｶﾞﾓｳ ﾋｻｵ 68 男 滋賀 3分27秒50
800m M60 1 28-1189 矢野　猛 ﾔﾉ ﾀｹｼ 60 男 兵庫 2分32秒48 大会新
800m M60 2 26-0319 岡田　志朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾛｳ 61 男 京都 2分46秒32
800m M55 1 24-0486 山住　泰夫 ﾔﾏｽﾞﾐ ﾔｽｵ 58 男 三重 2分25秒03
800m M55 2 27-1434 山田　実 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾉﾙ 56 男 大阪 2分29秒44
800m M55 3 27-1808 津田　光央 ﾂﾀﾞ ﾐﾂｵ 57 男 大阪 3分02秒25
800m M50 1 27-1463 小牟田　竜一 ｺﾑﾀ ﾘｭｳｲﾁ 52 男 大阪 2分25秒62
800m M50 2 28-1224 佐野　正義 ｻﾉ ﾏｻﾖｼ 51 男 兵庫 2分28秒70
800m M50 3 27-0949 内田　武史 ｳﾁﾀﾞ ﾀｹｼ 53 男 大阪 2分34秒22
800m M50 4 28-1718 原田　康行 ﾊﾗﾀﾞ ﾔｽﾕｷ 51 男 兵庫 2分39秒62
800m M50 5 28-1728 堺　政人 ｻｶｲ ﾏｻﾄ 51 男 兵庫 2分47秒79
800m M50 6 27-1098 鍵本　繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 53 男 大阪 2分49秒20
800m M50 - 37-0408 内田　稔 ｳﾁﾀﾞ ﾐﾉﾙ 53 男 香川 DNS
800m M50 - 24-0684 宇佐美　太志 ｳｻﾐ ﾌﾄｼ 53 男 三重 DNS
800m M45 1 27-1647 山田　日出見 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞﾐ 49 男 大阪 2分12秒55
800m M45 2 27-1505 乾　誠文 ｲﾇｲ ｼｹﾞﾌﾐ 46 男 大阪 2分13秒24
800m M45 3 28-1486 水田　直利 ﾐｽﾞﾀ ﾅｵﾄｼ 45 男 兵庫 2分20秒27
800m M45 4 26-0886 池田　一也 ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 48 男 京都 2分25秒49
800m M40 1 27-1537 田中　博之 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 43 男 大阪 2分21秒04
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競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
期　日 2017年5月5日（金・祝）
会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
800m M35 1 27-1627 北村　裕揮 ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 37 男 大阪 2分16秒46
800m M35 2 27-1730 奥村　徹 ｵｸﾑﾗ ﾄｵﾙ 36 男 大阪 2分17秒23
800m M35 - 28-1529 辰巳　裕行 ﾀﾂﾐ ﾋﾛﾕｷ 37 男 兵庫 DNS
800m M35 - 28-1262 近藤　克典 ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾂﾉﾘ 35 男 兵庫 DNS
800m M30 1 27-1639 匂坂　裕一郎 ｻｷﾞｻｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ33 男 大阪 2分36秒95
800m W40 9 27-1484 松本　寿美 ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾐ 41 女 大阪 2分36秒37
1500m M75 1 26-0094 福田　勝三 ﾌｸﾀﾞ ｶﾂｿﾞｳ 77 男 京都 6分07秒13 大会新
1500m M75 2 26-0350 岩波　健二 ｲﾜﾅﾐ ｹﾝｼﾞ 79 男 京都 6分20秒30
1500m M70 1 27-1499 田中　潤一 ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｲﾁ 72 男 大阪 6分17秒28
1500m M70 2 27-1760 櫻井　龍夫 ｻｸﾗｲ ﾀﾂｵ 70 男 大阪 6分23秒82
1500m M65 1 27-1450 義常　定 ﾖｼﾂﾈ  ｻﾀﾞﾑ 66 男 大阪 5分23秒53 大会新
1500m M65 2 27-1250 足立　安隆 ｱﾀﾞﾁ ﾔｽﾀｶ 67 男 大阪 5分33秒79
1500m M65 3 27-0315 升田　昭 ﾏｽﾀﾞ ｱｷﾗ 66 男 大阪 5分35秒83
1500m M65 4 27-1682 飯塚　順彦 ｲｲﾂﾞｶ ﾏｻﾋｺ 69 男 大阪 5分52秒41
1500m M65 5 28-1391 八木　謙一 ﾔｷﾞ ｹﾝｲﾁ 68 男 兵庫 6分19秒75
1500m M65 6 26-0763 北野　武 ｷﾀﾉ ﾀｹｼ 68 男 京都 7分06秒40
1500m M65 7 25-0675 蒲生　久男 ｶﾞﾓｳ ﾋｻｵ 68 男 滋賀 7分25秒68
1500m M60 1 28-1189 矢野　猛 ﾔﾉ ﾀｹｼ 60 男 兵庫 5分03秒17 大会新
1500m M60 2 27-1490 松平　進 ﾏﾂﾋﾗ ｽｽﾑ 61 男 大阪 5分14秒01 大会新
1500m M60 3 26-0710 大久保　信生 ｵｵｸﾎﾞ ﾉﾌﾞｵ 62 男 京都 5分18秒70
1500m M60 4 26-0319 岡田　志朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾛｳ 61 男 京都 5分36秒73
1500m M60 5 27-1362 與那嶺　修 ﾖﾅﾐﾈ ｵｻﾑ 63 男 大阪 5分42秒31
1500m M60 - 27-1455 沖　英樹 ｵｷ ﾋﾃﾞｷ 60 男 大阪 NM
1500m M55 1 27-1606 田中　祥介 ﾀﾅｶ ﾖｼﾕｷ 57 男 大阪 5分35秒85
1500m M50 1 27-1463 小牟田　竜一 ｺﾑﾀ ﾘｭｳｲﾁ 52 男 大阪 4分54秒33
1500m M50 2 28-1224 佐野　正義 ｻﾉ ﾏｻﾖｼ 51 男 兵庫 4分56秒40
1500m M50 3 27-1048 前野　修一 ﾏｴﾉ ｼｭｳｲﾁ 50 男 大阪 4分56秒94
1500m M50 5 26-0926 佐久間　淳 ｻｸﾏ ｱﾂｼ 50 男 京都 5分07秒97
1500m M50 6 27-0949 内田　武史 ｳﾁﾀﾞ ﾀｹｼ 53 男 大阪 5分08秒01
1500m M50 7 27-1439 加藤　秀郎 ｶﾄｳ ﾋﾃﾞｵ 50 男 大阪 5分30秒87
1500m M50 8 27-1098 鍵本　繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 53 男 大阪 5分43秒91
1500m M50 9 28-1728 堺　政人 ｻｶｲ ﾏｻﾄ 51 男 兵庫 5分49秒33
1500m M50 - 37-0408 内田　稔 ｳﾁﾀﾞ ﾐﾉﾙ 53 男 香川 DNS
1500m M50 - 27-1776 吉岡　睦雄 ﾖｼｵｶ ﾑﾂｵ 52 男 大阪 DNS
1500m M45 1 28-1365 筒井　巨児 ﾂﾂｲ ｵｵｼﾞ 45 男 兵庫 4分25秒76 大会新
1500m M45 2 27-1647 山田　日出見 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞﾐ 49 男 大阪 4分33秒87
1500m M45 3 27-1505 乾　誠文 ｲﾇｲ ｼｹﾞﾌﾐ 46 男 大阪 4分36秒70
1500m M45 4 28-1384 平田　実 ﾋﾗﾀ ﾐﾉﾙ 47 男 兵庫 4分45秒15
1500m M45 5 26-0886 池田　一也 ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 48 男 京都 5分01秒49
1500m M45 6 27-1819 太田　元治 ｵｵﾀ ﾓﾄﾊﾙ 46 男 大阪 5分05秒17
1500m M45 7 27-1832 大林　博 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ 46 男 大阪 6分12秒64
1500m M45 8 27-1818 吉松　修 ﾖｼﾏﾂ ｵｻﾑ 46 男 大阪 DNS
1500m M45 9 28-0778 谷口　茂 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｹﾞﾙ 47 男 兵庫 DNS
1500m M40 1 28-1509 宮平　太 ﾐﾔﾋﾗ ﾌﾄｼ 40 男 兵庫 4分27秒98
1500m M40 2 27-1537 田中　博之 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 43 男 大阪 4分44秒09
1500m M40 3 27-1698 武澤　孝憲 ﾀｹｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 44 男 大阪 4分50秒18
1500m M40 4 27-1793 澤　幹雄 ｻﾜ ﾐｷｵ 44 男 大阪 4分59秒79
1500m M35 1 27-1627 北村　裕揮 ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 37 男 大阪 4分39秒26
1500m M35 - 28-1529 辰巳　裕行 ﾀﾂﾐ ﾋﾛﾕｷ 37 男 兵庫 DNS
1500m M30 1 27-1729 長村　晧允 ﾅｶﾞﾑﾗ ｺｳｽｹ 34 男 大阪 4分25秒22 大会新
1500m M30 2 27-1639 匂坂　裕一郎 ｻｷﾞｻｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ33 男 大阪 5分08秒20
1500m W45 1 27-1491 内谷　美由紀 ｳﾁﾀﾆ ﾐﾕｷ 47 女 大阪 6分49秒10
3000m M80 - 27-1166 五嶋　忠志 ｺﾞﾄｳ ﾀﾀﾞｼ 81 男 大阪 DNS
3000m M75 1 26-0094 福田　勝三 ﾌｸﾀﾞ ｶﾂｿﾞｳ 77 男 京都 13分11秒54 大会新
3000m M70 1 27-1802 谷口　公一 ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳｲﾁ 71 男 大阪 13分06秒72
3000m M70 2 27-1760 櫻井　龍夫 ｻｸﾗｲ ﾀﾂｵ 70 男 大阪 13分44秒01
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競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
期　日 2017年5月5日（金・祝）
会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
3000m M70 3 27-0176 境田　孝雄 ｻｶｲﾀﾞ ﾀｶｵ 73 男 大阪 13分58秒85
3000m M70 4 27-1511 福井　忠義 ﾌｸｲ ﾀﾀﾞﾖｼ 73 男 大阪 15分24秒20
3000m M65 1 27-1250 足立　安隆 ｱﾀﾞﾁ ﾔｽﾀｶ 67 男 大阪 11分40秒40 大会新
3000m M65 2 27-0315 升田　昭 ﾏｽﾀﾞ ｱｷﾗ 66 男 大阪 11分47秒87
3000m M65 3 27-1682 飯塚　順彦 ｲｲﾂﾞｶ ﾏｻﾋｺ 69 男 大阪 12分10秒73
3000m M65 4 28-1391 八木　謙一 ﾔｷﾞ ｹﾝｲﾁ 68 男 兵庫 13分17秒96
3000m M65 5 26-0863 木下　惠生 ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾀｶ 65 男 京都 14分08秒64
3000m M65 6 27-1498 乾　多留男 ｲﾇｲ ﾀﾙｵ 65 男 大阪 DNS
3000m M60 1 27-1490 松平　進 ﾏﾂﾋﾗ ｽｽﾑ 61 男 大阪 11分07秒91
3000m M60 2 26-0710 大久保　信生 ｵｵｸﾎﾞ ﾉﾌﾞｵ 62 男 京都 11分09秒16
3000m M60 3 27-1596 西尾　達男 ﾆｼｵ ﾀﾂｵ 60 男 大阪 12分41秒78
3000m M60 4 27-1455 沖　英樹 ｵｷ ﾋﾃﾞｷ 60 男 大阪 12分57秒04
3000m M55 1 27-0983 上松　勇次郎 ｳｴﾏﾂ ﾕｳｼﾞﾛｳ 57 男 大阪 10分51秒24
3000m M55 2 27-1204 中澤　武 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｹｼ 58 男 大阪 11分11秒71
3000m M55 3 30-1315 殿水　稔 ﾄﾉﾐｽﾞ ﾐﾉﾙ 58 男 和歌山 11分37秒56
3000m M55 4 27-1366 小金　重裕 ｺｶﾞﾈ ｼｹﾞﾋﾛ 57 男 大阪 13分06秒87
3000m M55 5 27-1544 田中　修 ﾀﾅｶ ｵｻﾑ 55 男 大阪 13分10秒94
3000m M50 1 26-0361 古野　修 ﾌﾙﾉ ｵｻﾑ 54 男 京都 10分32秒64
3000m M50 2 28-1224 佐野　正義 ｻﾉ ﾏｻﾖｼ 51 男 兵庫 10分34秒43
3000m M50 3 27-0949 内田　武史 ｳﾁﾀﾞ ﾀｹｼ 53 男 大阪 10分46秒91
3000m M50 4 27-1048 前野　修一 ﾏｴﾉ ｼｭｳｲﾁ 50 男 大阪 10分56秒78
3000m M50 5 26-0658 瀬渡　長武 ｾﾜﾀﾘ ｵｻﾑ 50 男 京都 11分22秒18
3000m M50 - 27-1636 角田　洋介 ｶｸﾀﾞ ﾖｳｽｹ 54 男 大阪 DNS
3000m M50 - 27-1776 吉岡　睦雄 ﾖｼｵｶ ﾑﾂｵ 52 男 大阪 DNS
3000m M45 1 13-3413 上田　宏則 ｳｴﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ 49 男 東京 10分22秒56
3000m M45 2 28-1384 平田　実 ﾋﾗﾀ ﾐﾉﾙ 47 男 兵庫 10分27秒94
3000m M45 - 27-1818 吉松　修 ﾖｼﾏﾂ ｵｻﾑ 46 男 大阪 DNS
3000m M45 - 27-1819 太田　元治 ｵｵﾀ ﾓﾄﾊﾙ 46 男 大阪 DNS
3000m M45 - 27-1185 福永　浩二 ﾌｸﾅｶﾞ ｺｳｼﾞ 45 男 大阪 DNS
3000m M40 1 27-1698 武澤　孝憲 ﾀｹｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 44 男 大阪 10分29秒02 大会新
3000m M40 2 27-1751 毛芝　隆将 ｹｼﾊﾞ ﾀｶﾏｻ 40 男 大阪 11分33秒07
3000m M40 3 28-1435 安藤　茂昭 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｹﾞｱｷ 43 男 兵庫 11分46秒25
3000m M40 4 26-0876 奥田　誠 ｵｸﾀﾞ ﾏｺﾄ 44 男 京都 11分48秒29
3000m M35 1 27-1627 北村　裕揮 ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 37 男 大阪 10分25秒38
3000m M35 - 28-1529 辰巳　裕行 ﾀﾂﾐ ﾋﾛﾕｷ 37 男 兵庫 DNS
3000m M35 - 27-1654 阿比留　友輔 ｱﾋﾞﾙ ﾕｳｽｹ 36 男 大阪 DNS
3000m M30 1 27-1729 長村　晧允 ﾅｶﾞﾑﾗ ｺｳｽｹ 34 男 大阪 9分25秒69 大会新
3000m M30 2 27-1530 吉田　逸平 ﾖｼﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ 33 男 大阪 10分16秒59
3000m W80 1 27-0886 松岡　和子 ﾏﾂｵｶ ｶｽﾞｺ 81 女 大阪 17分16秒86
3000m W65 1 27-0230 松村　政子 ﾏﾂﾑﾗ ﾏｻｺ 65 女 大阪 12分33秒94 日本新
3000m W50 1 27-1801 長谷川　味津 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾂ 52 女 大阪 11分50秒21 大会新
3000m W50 2 27-1700 中尾　美加 ﾅｶｵ ﾐｶ 53 女 大阪 12分39秒06
3000m W45 1 27-1387 喜多　晶子 ｷﾀ ｱｷｺ 48 女 大阪 13分13秒57
3000m W45 2 27-1491 内谷　美由紀 ｳﾁﾀﾆ ﾐﾕｷ 47 女 大阪 14分33秒09
3000m W40 1 27-1590 田中　由美子 ﾀﾅｶ ﾕﾐｺ 42 女 大阪 11分47秒08
3000m W40 - 27-1560 平松　陽子 ﾋﾗﾏﾂ ﾖｳｺ 44 女 大阪 DNS
3000mW M85 1 28-0615 白樫　平八 ｼﾗｶｼ ﾍｲﾊﾁ 89 男 兵庫 26分04秒29
3000mW M80 1 30-0847 藤田　実 ﾌｼﾞﾀ ﾐﾉﾙ 81 男 和歌山 26分31秒31
3000mW M75 1 26-0314 河原　健二郎 ｶﾜﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 79 男 京都 24分20秒33
3000mW M60 1 24-0732 佐々　順一 ｻｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 61 男 三重 17分28秒35
3000mW M60 2 26-0069 清水　進 ｼﾐｽﾞ ｽｽﾑ 64 男 京都 18分24秒21
3000mW M60 3 27-1283 伊勢　浩二 ｲｾ ｺｳｼﾞ 62 男 大阪 19分38秒74
3000mW M60 - 30-0906 土生　幸弘 ﾊﾌﾞ ﾕｷﾋﾛ 60 男 和歌山 DNS
3000mW M55 1 27-1366 小金　重裕 ｺｶﾞﾈ ｼｹﾞﾋﾛ 57 男 大阪 22分16秒83
3000mW M50 1 27-1048 前野　修一 ﾏｴﾉ ｼｭｳｲﾁ 50 男 大阪 16分14秒39 大会新
3000mW M50 2 27-1407 畑野　一善 ﾊﾀﾉ ｶｽﾞﾖｼ 53 男 大阪 21分10秒07
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競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
期　日 2017年5月5日（金・祝）
会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 風力 新記録
3000mW M45 1 28-0778 谷口　茂 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｹﾞﾙ 47 男 兵庫 16分36秒85 大会新
3000mW M45 2 44-0510 畑野　新司 ﾊﾀﾉ ｼﾝｼﾞ 46 男 大分 17分42秒42
3000mW M45 3 27-1136 松本　浩一 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｲﾁ 47 男 大阪 17分57秒19
3000mW M25 1 27-1614 柴田　祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 27 男 大阪 17分02秒78 大阪新
3000mW W70 15 27-1666 山田　セツ ﾔﾏﾀﾞ ｾﾂ 74 女 大阪 27分57秒72
3000mW W45 4 27-1491 内谷　美由紀 ｳﾁﾀﾆ ﾐﾕｷ 47 女 大阪 24分08秒67
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